Директору  ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж»
О.А.Халепо

От
Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество (при наличии)____________________
Дата рождения ___________________________
	Документ, удостоверяющий личность:
_______________________________________
серия __________ №  ____________________
когда и кем выдан:   _____________________
_______________________________________
_______________________________________
Гражданство ___________________________

Проживающего (ей) по адресу ________________________________________________________
 __________________________________________________ Телефон ______________________
                                                                                                      Email ______________________

	            Предыдущий уровень образования:
 - основное общее образование
 - среднее общее образование
 - среднее профессиональное образование
 - другое
	Документ:
Аттестат
Аттестат
Диплом
___________

Серия _____  № ____________
Серия _____  № ____________
Серия _____  № ____________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение:
по программам подготовки специалистов среднего звена по одной из 3-ёх заявленных мною по приоритету специальностей (профессий):
   - Аддитивные технологии
   ** - Архитектура
  - Дизайн по отраслям
  - Информационные системы и программирование
  -Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
[bookmark: _Hlk106616717]  - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
  - Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов
   - Туризм
   -Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
   - Право и организация социального обеспечения
   * Правоохранительная деятельность
по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии:
  - Графический дизайнер
  -Мастер отделочных, строительных и декоративных работ
  - Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ
по очной форме обучения
на места в рамках контрольных цифр приема ,
по договорам об оказании платных образовательных услуг
Программа двух дипломов (одновременное параллельное освоение второй образовательной программы с применением дистанционных образовательных технологий)
по договорам об оказании платных образовательных услуг :
 - Информационные системы и программирование
[bookmark: _Hlk103778957] - Графический дизайнер
- Право и организация социального обеспечения
Общежитие: нуждаюсь ,  не нуждаюсь

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним ознакомлен (а)

___________________________
(подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые
                                                                            не впервые
	___________________________
(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала данного заявления с моей личной подписью и документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в оригинальном виде - Архитектура; Правоохранительная деятельность 10.08.2022, - ознакомлен(а)

            - остальные специальности и профессии 15.08.2022 ознакомлен(а)                                                                                 _____________________ ________________________
(подпись поступающего

________________________
(подпись поступающего

	* С условиями проведения психологического  тестирования
по заявленной специальности «Правоохранительная деятельность» согласен / не согласен
**  С условиями проведения творческого испытания по заявленной специальности  «Архитектура»  согласен / не согласен

___________________________
      (подпись поступающего)

___________________________
      (подпись родителя/законного представителя)

Подпись поступающего ___________________ «_____» _____________________2022г.

Подпись члена приемной комиссии ___________/________________  «____» ________2022г.
         подпись              ФИО